FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N°: 018/2024 - ORIGEM: PREGÃO
PRESENCIAL N°. 009/2023 - ARP N° 005/2023

EXTRATO DE CONTRATO N°: 018/2024

ORIGEM:
PREGÃO PRESENCIAL n°. 009/2023 - PROCESSO ADMINSTRATIVO
Nº 14070001/2023
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 005/2023

PARTES
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  APODI/RN,  CNPJ:
08.545.949.0001/89
CONTRATADO: W S DE MORAIS, CNPJ: 21.480.779/0001-60.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSTERIOR CONTRATAÇÃO
DE  EMPRESA  PARA  O  FORNECIMENTO  COM  INSTALAÇÃO  DE
PORTAS,  JANELAS  E  FIXOS  DE  VIDRO,  EM  ATENDIMENTO  ÀS
NECESSIDADES CONTÍNUAS NO ÂMBITO DA CÂMARA MUNICIPAL
DE APODI/RN.

VALOR TOTAL: Valor Global:  R$ 24.724,00 (vinte e quatro mil  e
setecentos e vinte e quatro reais).

AMPARO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021 e
posteriores alterações.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

As despesas decorrentes deste contrato correrão à conta da dotação
orçamentária para o exercício de 2024:

Unidade Gestora: 01 – Câmara Municipal de Apodi;
Órgão Orçamentário: 1000 – Poder Legislativo;
Unidade Orçamentária: 1001 – Câmara Municipal de Apodi;
Função: 01 – Legislativa;
Subfunção: 31 – Ação Legislativa;
Programa: 01 – Atividades do Poder Legislativa;
Ação: 1.1 – Aquisição de Equipamentos e Material Permanente
para a Câmara Municipal de Apodi;
Despesa  1753  -  4.4.90.52.00  Equipamentos  e  Material
Permanente.

VIGÊNCIA DO CONTRATO,  5  (cinco)  meses,  iniciando na data  da
assinatura até o dia 31 de DEZEMBRO de 2024.

DATA DE ASSINATURA: 14 de agosto de 2024.

ASSINAM:
Sr. Antônio De Souza Maia Júnior - Presidente da Câmara Municipal
de Apodi/RN;
Sr. Wandson Soares de Morais – proprietário da Empresa W S DE
MORAIS.

Publicado por: LUIS ROBERTO MARINHO SOARES
Código Identificador: 58083642

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 22/08/2024.
EDIÇÃO 1971. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br